

Styrelsen för NORDVÄSTRA SKÅNES PLÅTSLAGERIFÖRENING får härmed avgiva sin verksamhetsberättelse för år 1973.

Styrelsens sammansättning har varit följande:

Inge Söderkvist ordf, Bertil Persson sekr, Ture Persson kassör
Sven Åke Danielsson vordf, Tommy Olsson vsekr samt Kent Lindh supp.

Föreningen har under året hållit 7 st sammanträde och styrelsen 7 st protokollförda träffar. Vid årsmötet 1973 ändrade Helsingborgs Bleck och plåtslagaremästareförening namn till Nordvästra Skånes Plåtslageriförening. 2 st sammankomster har föreningen anordnat tillsammans med respektive damer. Ett sammanträde i Bjuv och en resa till Belano Maskin AB och Lindahl & Nermark i Alinsås har på grund av bristande tillslutning måst inställas.

Föreningen består av 36 st medlemar varav 3 st hedersmedlemar, dessa äro Nils Olsson, Johan Ljung Helsingborg och nyblivne hedersmedlemen Erik Pettersson Råå. 2 st firmor har erhålligt medlemskap i föreningen nämligen Arne Sjöberg med H-B Plåt Helsingborg och Åke Nilsson Klippan den senare överflyttad från Kristianstad-Hässleholms avd. 4 st firmor har av olika anledningar utträtt ur föreningen, 2 st av föreningens medlemar Karl Rundkvist och Albin Lindberg Helsingborg har under året avlidit.

Sven Åke Danielsson, Ture Persson och Kent Lindh har rep föreningen på årets kongress i Tälberg i Dalarna föreningens v ordf S Å Danielsson blev vid årets kongress invald som suppl i förbundsstyrelsen, för övrigt har föreningen varit väl rep på olika förbunds och distrikts arrangemang

Skiljenämnden har under året sammanträffat 4 gånger och har vid dessa tillfällen haft stora problem att brottas med, nämnas bör mätarnas 5 % påslag när det gäller lackerad plåt samt den delade prissättningen. En vild strejk har inträffat under det gångna året, problemen har dock kunnat lösas tillfredsställande och endast ett fåtal har gått vidare till CF.

De senaste årens kärva ekonomiska läge har även återspeglas i föreningens kassa. De hårdaste belastningarna har varit vid Skiljenämndens sammanträde samt utgifterna vid föreningens namnbyte. Härvid kan även nämnas att medlemsavgifterna i föreningen varit oförändrad sedan 1967.

Arbetsstillgången har under året varit god inom föreningens verksamhetsområde men en tendens till viss åtstramning på arbetsmarknaden har gjorts sig gällande även inom plåtslageribranschen. Vi eftersträvar att våra medlemar prissätter sina arbeten enligt kundprislistan ty därigenom skapas bättre ekonomiska förhållande för oss alla.

Med förhoppning att det kommande året skall bliva arbetsrikt att inga oövervinnerliga hinder skall finnas för att hålla yrkets och föreningens standard högt, vill styrelsen härmed tacka för det förtroende, som kommit oss till del under det gångna året.